
Zarządzenie Nr 18/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Jadów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1-4, 14, 16-18, art. 11 ust 1 pkt 1, ust. 2, ust. 

3-4 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnos ci poz ytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. 2022r. poz. 1327 z po z n. zm.) zarządza co następuje:  

§ 1 

Ogłasza się Otwarty Konkurs ofert na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Jado w w 

2026 roku 

§ 2 

Tres c  ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

           

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Jado w 

            Rafał Rozpara 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jado w ogłasza dla organizacji pozarządowych oraz podmioto w, 

o kto rych mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnos ci poz ytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2022r. poz. 1327 z po z n. zm.) ogłasza otwarty 

konkurs ofert na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Jado w w 2026 roku. 

I. Przedmiot zgłaszanych ofert 

 

1. Wniosek z zakresu rozwoju sportu skierowany jest do klubo w sportowych 

niezaliczanych do sektora finanso w publicznych, prowadzących działalnos c  na obszarze 

Gminy Jado w i nie działających w celu osiągnięcia zysku. 

2. Kluby sportowe mogą działac  między innymi w formie: 

1) stowarzyszen  lub fundacji zarejestrowanych w KRS (powstają i rejestrują się jak inne 

stowarzyszenia/ fundacje); 

2) uczniowskich klubo w sportowych; 

3) stowarzyszen  wpisanych do ewidencji starosty włas ciwego ze względu na siedzibę 

klubu (wtedy, gdy nie prowadzą działalnos ci gospodarczej, a co więcej jej prowadzenia nie 

moz e przewidywac  statut takiego stowarzyszenia, poniewaz  wtedy muszą zarejestrowac  

się w KRS), 

3. Celem realizacji zgłoszonych w konkursie ofert powinny byc  wymienione spos ro d 

poniz szych: 

1) poprawę warunko w uprawiania sportu przez zawodniko w klubo w sportowych; 

2) osiąganie wyz szych wyniko w sportowych przez zawodniko w klubo w sportowych; 

3) promocję sportu i aktywnego stylu z ycia ws ro d dzieci, młodziez y oraz oso b dorosłych; 

4) organizowanie oraz zapewnienie udziału dzieci, młodziez y oraz oso b dorosłych w 

zajęciach i zawodach sportowych. 

4. Rezultaty zgłaszanej oferty muszą realizowac  cele wymienione przez wnioskodawcę 

we wniosku. 

5. Zadanie musi byc  wykonywane na terenie Gminy Jado w. 

II. Sposób i termin zgłaszania wniosków o dotacje. 

1. Wniosek, nalez y wypełnic  w języku polskim na druku stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia o konkursie. 



2. Wniosek moz na złoz yc  osobis cie lub listownie.  

1) Wniosek składany osobis cie lub listownie nalez y złoz yc  lub przesłac  w zamkniętej 

kopercie opisanej następującymi danymi; 

a) „KONKURS NA ROZWO J SPORTU W GMINIE JADO W W ROKU 2026” 

b) nazwą wnioskodawcy 

c) adresem wnioskodawcy 

2) Wniosek w kopercie nalez y złoz yc  osobis cie w Punkcie Obsługi Mieszkan ca Urzędu 

Gminy Jado w, ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jado w lub wysłac  listownie. 

3. Do wniosku nalez y załączyc  następujące załączniki; 

a) kopia aktualnego odpisu z KRS lub włas ciwej ewidencji; 

b) aktualny statut klubu sportowego; 

4. Wniosek nalez y złoz yc  do dnia 17 marca 2026 roku do godz. 16.00. 

5. Wnioski złoz one lub przesłane pocztą po upływie terminu podanego w warunkach 

konkursu zostaną odrzucone i nie będą brały udziału w konkursie (liczy się data wpływu 

do Urzędu). 

6. Wszystkie wnioski zgłoszone do konkursu wraz z załączoną do niej dokumentacją 

pozostają w aktach urzędu i bez względu na okolicznos ci nie będą zwro cone 

wnioskodawcy ani w trakcie procesu przyznawania dotacji, ani po jego zakon czeniu. 

7. Odpowiedzialnos c  za dostarczenie wniosku spoczywa na wnioskodawcy. 

8. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem wniosku oraz dostarczeniem do urzędu 

ponosi wnioskodawca. 

9. Przed złoz eniem wniosku, jednak nie po z niej niz  do dnia 17 marca 2026 roku, 

pracownicy Urzędu Gminy Jado w udzielają stosownych wyjas nien , dotyczących konkursu 

oraz wymogo w formalnych (tel. 25 785 44 18  lub 25 785 44 15 w godzinach pracy urzędu, 

e-mail: dominik.owsianka@jadow.az.pl) 

 

III. Wysokość planowanej kwoty środków finansowych przeznaczonych na 

dotacje w ramach ogłoszonego konkursu ofert 

 

Łączna kwota przeznaczona na realizację zadania w niniejszym konkursie w 2026 r. to: 

35 000,00 zł brutto. 

 

 



IV. Termin realizacji projektów 

 

1. Projekt moz na rozpocząc  od dnia 1 lutego 2026  (termin nalez y wpisac  we wniosku). 

Przy czym kwotę przyznanej dotacji moz na wykorzystywac  dopiero od dnia podpisania 

umowy. 

2. Zadanie musi zostac  ukon czone najpo z niej do 11 grudnia 2026  (wszystkie płatnos ci 

za realizacje zadania muszą byc  dokonywane najpo z niej do kon ca realizacji zadania). 

3. Klub sportowy zobowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie 14 dni od upływu 

okres lonego terminu jej wykorzystania. Rozliczenie następuje w formie sprawozdania 

stanowiącego załącznik nr 2 niniejszego konkursu. 

 

V. Warunki merytoryczne i finansowe jakie powinien spełniać projekt i 

objęte nim przedsięwzięcie oraz dokumenty, które należy dołączyć do 

wniosku. 

 

1. Warunki merytoryczne: 

1) Oferta musi byc  skierowany do mieszkan co w Gminy Jado w, w zajęciach mogą 

uczestniczyc  mieszkan cy innych miejscowos ci; 

2) Oferta musi realizowac  przynajmniej jeden spos ro d celo w wymienionych w pkt I.3. 

ogłoszenia o konkursie; 

3) Wnioskodawca musi opisac  we wniosku przynajmniej jeden rezultat projektu, kto ry 

będzie słuz ył do realizacji co najmniej jednego z załoz onych celo w; 

4) Wymaganym rezultatem jest liczba dzieci, młodziez y i dorosłych uczestniczących w 

zajęciach sportowych realizowanych przez klub oraz liczba godzin zajęc  dla dzieci, 

młodziez y i dorosłych prowadzonych przez klub; 

5) Nieuwzględnienie co najmniej jednego z celo w i jednego rezultatu projektu we wniosku 

będzie skutkowało odrzuceniem wniosku, bez dalszej oceny merytorycznej; 

6) Wnioskodawca moz e we wniosku wskazac  więcej celo w i więcej adekwatnych do nich 

rezultato w; 

7) Wymagane jest, aby zadanie realizowane było w pomieszczeniu/ach lub przestrzeni 

umoz liwiającym/ych komfortowe warunki zajęc ; 

8) Wymagane jest, aby wnioskodawca posiadał dostęp do obiekto w sportowych 

znajdujących się na terenie Gminy Jado w; 



9) Wymagane jest zaangaz owanie oso b posiadających kwalifikacje i dos wiadczenie 

gwarantujące odpowiedni poziom merytoryczny, zapewniających bezpieczen stwo 

uczestnikom; 

11) Wymagane jest, aby wnioskodawca posiadał minimum jedną druz ynę zgłoszoną do 

rozgrywek Polskiego Związku Sportowego z terenu Gminy Jado w; 

12) W ramach oferty nalez y zorganizowac  w Gminie Jado w zajęcia sportowe, w tym: 

a) pozyskac  kwalifikowaną kadrę do przeprowadzania zajęc ; 

b) zapewnic  bazę adekwatną do prowadzonych zajęc ; 

c) pozyskac  porozumienia z podmiotami wspo łpracującymi; 

d) zapewnic  adekwatną do rodzaju zajęc  opiekę medyczną lub przedmedyczną; 

e) przeprowadzic  kampanię promującej zajęcia. 

13) Wnioskodawca w ramach realizacji oferty: 

a) zapewni bazę i sprzęt niezbędny do realizacji zajęc ; 

d) przeprowadzi zaplanowane zajęcia; 

e) zapewni podczas zajęc  włas ciwą opiekę; 

f) okres li i przeprowadzi działania promujące zajęcia na terenie Gminy Jado w; 

i) zapewni spełnianie warunko w dotyczących ochrony danych osobowych. 

14) Z racji podejmowania działania z dziec mi lub młodziez ą podmiot zobowiązany jest do 

przestrzegania obowiązko w wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu zagroz eniom 

przestępczos cią na tle seksualnym; 

15) Wnioskodawca musi znac  tres c  ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagroz eniom przestępczos cią na tle seksualnym oraz obowiązki z niej wynikające, jak 

ro wniez  sankcje związane z ich niedopełnieniem; 

a) przed dopuszczeniem do realizacji zadan  wynikających z umowy w zakresie 

działalnos ci związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich 

lub z opieką nad nimi wnioskodawca zweryfikuje osoby biorące udział przy wykonywaniu 

ww. czynnos ci pod kątem ich figurowania w Rejestrze Sprawco w Przestępstw na Tle 

Seksualnym z dostępem ograniczonym (zwanego dalej Rejestrem); 

b) przy wykonywaniu umowy, w w/w zakresie nie będą brały udziału osoby, 

- kto re widnieją w Rejestrze lub 

- kto re nie zostały poddane weryfikacji pod kątem figurowania w Rejestrze lub 

- co do kto rych wnioskodawca powziął informację, z e w stosunku do nich prowadzone są 

postępowania karne, o kto rych mowa w art. 2 ww. ustawy.. 



16) Wnioskodawca w ramach realizacji oferty ma obowiązek do promowania zajęc  

prowadzonych na terenie gminy. 

17) W trakcie realizacji zadania wnioskodawca powinien samodzielnie monitorowac  i 

umoz liwic  Zlecającemu na monitorowanie realizacji zadania, kto re będzie polegac  na: 

a) monitoringu kanało w komunikacyjnych, w tym profili społecznos ciowych 

przekazujących informację o planowanych zajęciach; 

18) W ramach realizacji zadania wymagane jest prowadzenie następującej dokumentacji 

oferty: 

a) dokumentacja księgowa zgodna z ustawą o finansach publicznych i o rachunkowos ci 

oraz innymi przepisami prawa; 

b) dokumentacja potwierdzająca informowanie społecznos ci lokalnej, miejscu i czasie 

prowadzenia zajęc  

c) dokumentacja dotycząca potwierdzenia poziomu realizacji celo w zadania; 

d) sprawozdanie. 

19) W trakcie realizacji zadania, na wezwanie zleceniodawcy do udzielenia 

szczego łowych informacji umoz liwiających przeprowadzenie kontroli merytorycznej 

zadania, wnioskodawca będzie zobowiązany do ich przekazania. 

2. Warunki finansowe: 

1) O dotację na realizację oferty z zakresu rozwoju sportu moz e ubiegac  się kaz dy klub 

sportowy, kto ry jest podmiotem niezaliczonym do sektora finanso w publicznych, 

prowadzi 

działalnos c  na obszarze Gminy i nie działa w celu osiągnięcia zysku. 

2) Oferta nie moz e byc  jednoczes nie dofinansowany dotacją udzielaną z budz etu Gminy 

na zasadach i w trybie przepiso w ustawy o działalnos ci poz ytku publicznego i o 

wolontariacie. 

3) Kosztorys nie moz e uwzględniac  wydatko w dotyczących: 

a) transferu zawodnika z innego klubu sportowego; 

b) wynagrodzen , nagro d lub innych form gratyfikacji dla zawodniko w lub działaczy, 

niebędących trenerami klubu sportowego; 

c) stypendio w sportowych; 

d) zapłaty kar, mandato w i innych opłat sankcyjnych nałoz onych na klub sportowy lub 

zawodnika tego klubu; 



e) zobowiązan  z tytułu zaciągniętej poz yczki, kredytu lub wykupu papiero w 

wartos ciowych oraz koszto w obsługi zadłuz enia, a takz e zaległos ci z tytułu nalez nos ci 

publicznoprawnych; 

f) koszto w, kto re klub sportowy ponio sł na realizację projektu przed zawarciem umowy 

o udzielenie dotacji. 

4) Kosztorys moz e uwzględniac  wydatki na: 

a) realizację programo w szkolenia sportowego; 

b) opiekę medyczną, badania lekarskie; 

c) zakup s rodko w doraz nej pomocy medycznej; 

d) udział zespołu w rozgrywkach ligowych (opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje, 

zezwolenia); 

e) opłaty startowe; 

f) wynagrodzenia trenerskie i instruktorskie wraz z pochodnymi dla szkoleniowco w 

prowadzących zajęcia sportowe; 

g) ubezpieczenia OC podmiotu oraz NW zawodniko w i trenero w; 

h) zakup sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia, odziez y i 

obuwia sportowego; 

i) pokrycia koszto w organizowania zawodo w sportowych lub uczestnictwa w tych 

zawodach, w tym opłaty za sędziowanie zawodo w i umowy zawarte z firmami 

ochroniarskimi. 

5) Koszty finansowe obsługi administracyjno-finansowej nie mogą byc  wyz sze niz  25% 

całkowitych koszto w. 

6) Wniosek, w kto rym koszty finansowe obsługi administracyjno-finansowej przekroczą 

25 % całkowitych koszto w będzie odrzucony. 

7) W trakcie realizacji dopuszcza się zwiększenie koszto w przeznaczonych na 

poszczego lne koszty wskazane we wniosku o nie więcej niz  20 % jego wartos ci wskazanej 

w ofercie o ile nie spowoduje to zwiększenia kwoty dotacji. Zwiększenie takie nie będzie 

wymagało aneksowania umowy. 

 

VI. Pozostałe informacje 

 

1. Kryteria stosowane podczas oceny wniosko w: 

1) Podczas oceny formalnej będą brane pod uwagę następujące kryteria: 



a) czy wniosek został złoz ony w terminie okres lonym w ogłoszeniu o konkursie; 

b) czy wniosek został złoz ony w miejscu okres lonym w ogłoszeniu o konkursie; 

c) czy złoz ony w kopercie wniosek zawiera wymagane dane; 

d) czy wniosek został złoz ony przez uprawniony klub sportowy; 

e) czy wniosek został złoz ony na odpowiednim formularzu; 

f) czy wniosek został wypełniony w języku polskim; 

g) czy termin realizacji mies ci się w zakres lonych warunkach konkursu; 

h) czy wniosek został podpisany przez osoby do tego uprawnione; 

i) czy wniosek zawiera niezbędne, okres lone w ogłoszeniu załączniki; 

j) czy osoby prowadzące zajęcia posiadają odpowiednie kwalifikacje; 

2) Do oceny merytorycznej zostanie dopuszczony wniosek, kto ry spełnia wymogi 

formalne. 

3) Podczas oceny merytorycznej będą brane pod uwagę kryteria niezbędne, kto rych brak 

spowoduje odrzucenie wniosku ze względo w merytorycznych i kryteria oceniane 

punktowo, na podstawie kto rych zostanie wyłoniony najlepszy lub najlepsze wnioski. 

4) Do kryterio w niezbędnych merytorycznie będzie zaliczac  się: 

a) czy wnioskodawca zapewnia we wniosku realizację co najmniej jednego celu 

obligatoryjnego; 

b) czy wnioskodawca zapewnia we wniosku realizację co najmniej jednego rezultatu 

zadania adekwatnego do wybranego przez siebie celu; 

c) czy wnioskodawca we wniosku uwzględnił tylko koszty dozwolone; 

d) czy koszty finansowe obsługi administracyjno-finansowej nie przekraczają 25% 

całkowitych koszto w; 

5) Podczas oceny merytorycznej będą brane pod uwagę następujące kryteria podlegające 

ocenie punktowej: 

a) czy wnioskodawca zaproponował rezultaty zadania adekwatne do zakładanych celo w; 

b) moz liwos c  realizacji zadania przez klub sportowy; 

c) poprawnos c  kalkulacji koszto w realizowanego zadania; 

d) jakos c  realizowanego zadania; 

e) promocja Gminy Jado w poprzez sport; 



f) stosunek wnioskowanej kwoty dotacji do całkowitej kwoty wydatko w dotyczących 

danego projektu (im niz szy, tym wyz ej punktowany); 

g) podjęcie w ramach działan  dotyczących propagowania i upowszechniania sportu na 

terenie  Gminy w tym: 

- organizowanie oraz zapewnienie udziału dzieci, młodziez y oraz oso b dorosłych w 

zajęciach sportowych; 

- zapewnienie dzieci, młodziez y oraz oso b dorosłych moz liwos ci udziału w zawodach 

sportowych. 

h) ilos c  grup c wiczebnych z podziałem na dzieci, młodziez  i dorosłych; 

i)  ilos c  zajęc  przeprowadzonych w tygodniu na grupę; 

k) rzetelnos c  i terminowos c  oraz sposo b rozliczenia dotychczas otrzymanych s rodko w na 

realizację zadan  publicznych, w tym dotychczasowa wspo łpraca z Gminą w zakresie 

promowania Gminy i wspo łdziałania na jego terenie. 

2. Dotacje na realizację zadania mogą otrzymac  uprawnione podmioty, kto rych wnioski 

spełnią warunki formalne i niezbędne merytorycznie oraz pozytywną rekomendacje 

komisji opiniującej wnioski. 

3. W przypadku otrzymania niz szej niz  wnioskowana dotacji Wnioskodawca zostanie 

wezwany do aktualizacji kosztorysu, zgodnie z zasadami okres lonymi w konkursie. 

Zaakceptowanie zaproponowanego zaktualizowanego kosztorysu będzie podstawą do 

zawarcia umowy na realizację projektu i udzielenie z tego tytułu dotacji. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie po z niej niz  30 dni od dnia zakon czenia składania 

wniosko w. 

5. W sprawach dotyczących wymogo w konkursowych przed złoz eniem wniosku 

wyjas nien  moz e udzielic  pracownik urzędu. 

Pytania moz na kierowac  drogą elektroniczną: dominik.owsianka@jadow.az.pl. oraz tel. 

25 785 44 18. 

 

mailto:dominik.owsianka@jadow.az.pl

